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Vann og avløpsavdelingen         

 

I forbindelse med reguleringsplaner skal det utarbeides en overordnet VA plan som skal gi føringer for 

hvordan vann og avløpsanleggene skal prosjekteres. Det er svært viktig at overvannssituasjonen 

vurderes spesielt med angivelse av flomveier. 

Det skal også legges inn en korridor på minst 8m fra prosjekterte avløpsanlegg for å ivareta 

avstandskravene til nærmeste bygningskonstruksjon (4 meters regelen). (Dersom det søkes dispensasjon 

fra avstandskravene, skal det omsøkes her.) 

Den overordnede va-planen skal gi en oversikt over hvilke elementer som skal være med som vedlegg til 

reguleringsplanen.  

  

Generelt: 

Alle beregninger og foreslåtte løsninger skal være i henhold til kommunens VA norm og 

overvannsveileder. 

Der det er eksisterende ledninger i området må det vises om de kan beholdes eller om de må legges om. 

Det må også tas stilling til hvordan eksisterende tilknytninger skal håndteres. 

Beregning av antall PE  ( andre formål enn bolig omregnes til PE ) og  en vurdering av potensialet for 

videreutvikling av området. 

Beregning av vannmengder (spillvann og vann) 

  

Vann : 

Brannvannskrav for området må angis ( 20 l/s eller 50 l/s) 

Dersom det er ulike krav til brannvann innen området må det angis hvor det er krav til 50 l/s 

Plassering av brannvannskummer 

Eventuelle  sprinkelkrav 

Plassering av brannuttak. 

Høyde på ferdig etablert vei og maks mønehøyde 

Foreslått påkoblingspunkt 

Trykkforhold, behov for trykkreduksjon eller trykkøkning 



Foreslåtte traseer 

 

Spillvann: 

Foreslåtte tilkoblingspunkter, med angivelse av mengder til de ulike punktene 

Foreslåtte traseer ( plan og profil for å kunne dokumentere fall og overdekning) 

Behov for pumpestasjon ( skal unngås så langt det er mulig og må avklares spesielt ) 

Høyde på ferdig planerte veier og 1. etasje bygg, eventuelt laveste sluk/ høyde kjeller 

Ved septikbehov eventuelt forslag til plassering av septiktanker og dimensjonering av felles tanker 

  

  

Overvann 

Beregning av overvannsmengder før og etter utbygging, beregninger skal gjøres for hele nedslagsfeltet 

Forslag til overvannsløsning dimensjonering og plassering, eventuelt forslag til påslippsmengde til 

kommunalt nett 

Vise flomveier ( frem til sjø/elv) 

Eventuelle tiltak for å hindre forurensing av resipient 

 


